
Anton Paar GmbH | Quality Management | www.anton-paar.com XPAIR003CS-A | 1/1

Bezpečnostní prohlášení k 
vraceným/opravovaným přístrojům

Poznámka: Z důvodů zajištění bezpečnosti zaměstnanců připojte vyplněný formulář a všechny příslušné SDS ke každému zařízení/ přístroji, který je 
zasílán zpět k opravě. Pokud nebude “Bezpečnostní prohlášení k vraceným/opravovaným přístrojům” připojeno, Anton Paar zašle e-mailem formulář 
k vyplnění. Pokud neobdrží vyplněný formulář do 1 týdne od přijetí do opravy, bude zboží vráceno zpět na náklady zákazníka.

Firma: Adresa:

Oddělení:

Kontaktní osoba: Tel:

E-mail: Fax:

Údaje o zákazníkovi

Prohlášení zákazníka

Potvrzuji, že přístroj byl před odesláním vyčištěn a že byly odstraněny všechny zbytky vzorků. Potvrzuji, že výše uvedené informace jsou úplné 
a správné. Za zákazníka:

(Podpis) (Jméno hůlkovým písmem) (Datum)

Důvod opravy:

Přístroj: Sériové číslo: Číslo RMA:

Údaje o přístroji

Popis vzorku Chemický popis Bezpečnostní třída Další informace

Vzorky a čistící činidla

Seznam relevantních vzorků/ činidla, kterým byl přístroj vystaven. Přiložte všechny příslušné bezpečnostní listy (SDS)! 

Infekční

Oxidující

Toxické

Radioaktivní

Karcinogenní

Reaguje s vodou

Výbušný

Korozivní

Hořlavý

S obsahem fosforu

S obsahem síry

Obsahuje peroxid

Obsahuje kyanid

Jiné sloučeniny

Označte příslušná pole:


	Company Name: 
	Department: 
	Address: 
	Person responsible: 
	Tel: 
	Email: 
	Fax: 
	Instrument: 
	Sample descriptionRow1: 
	Chemical descriptionRow1: 
	Hazard classRow1: 
	Additional informationRow1: 
	Sample descriptionRow2: 
	Chemical descriptionRow2: 
	Hazard classRow2: 
	Additional informationRow2: 
	Sample descriptionRow3: 
	Chemical descriptionRow3: 
	Hazard classRow3: 
	Additional informationRow3: 
	Sample descriptionRow4: 
	Chemical descriptionRow4: 
	Hazard classRow4: 
	Additional informationRow4: 
	Sample descriptionRow5: 
	Chemical descriptionRow5: 
	Hazard classRow5: 
	Additional informationRow5: 
	Sample descriptionRow6: 
	Chemical descriptionRow6: 
	Hazard classRow6: 
	Additional informationRow6: 
	Infectious: Off
	Oxidizing: Off
	Toxic: Off
	Radioactive: Off
	Carcinogenic: Off
	Reactive water: Off
	Explosive: Off
	Corrosive: Off
	Flammable: Off
	Pyrophorous: Off
	Sulfureous: Off
	Contains peroxide: Off
	Contains cyanide: Off
	Other substances: Off
	1: 
	2: 
	Name in block letters: 
	Date: 
	Serial number: 
	RMA number: 
	Reason for repair: 


